

Управління житлово-комунального господарства виконавчого комітету Малинської міської ради, в особі начальника управління Приходька Василя Петровича, що діє на підставі Положення, (надалі по тексту Замовник), з однієї сторони, та Фізична особа – підприємець Сіماشко Казимир Олексійович, що діє на підставі виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань, (надалі по тексту Виконавець), з другої сторони, разом надалі - Сторони, а кожний окремо - Сторона, керуючись Законом України «Про публічні закупівлі» (зі змінами), постановами Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 №1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», від 09.06.2021 №590 «Про затвердження Порядку виконання повноважень Державною казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного стану» (зі змінами та доповненнями), уклали даний Договір про надання послуг (надалі - Договір), про наступне:

І. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Виконавець зобов'язується у порядку та на умовах, визначених цим Договором, надати послугу: 63710000-9 Послуги з обслуговування наземних видів транспорту (**Послуги з облаштування тимчасового об'їзду та пішохідного переходу через річку Ірша**) (надалі - Об'єкт), в обумовлений цим Договором термін. Замовник зобов'язується прийняти надані згідно із цим Договором та чинним законодавством України належним чином послугу після перевірки фізичних та вартісних показників та сплатити їх вартість по мірі надходження коштів передбачених на послугу.

1.2. Місцезнаходження/ місце надання послуг – м Малин.

1.3. Обсяг надання послуг – 1 послуга.

1.4. Склад, обсяг, найменування, вартість наданих послуг, що буде надаватися Виконавцем, супроводжуються договірною ціною, локальним кошторисом, дефектним актом згідно розділу 15 цього Договору «Додатки до договору», які є невід'ємною частиною цього Договору.

1.5. Сторони запевняють та гарантують, що не існує будь-яких обмежень в їх установчих документах щодо заборони укладення цього Договору, не існує будь-яких рішень засновників, учасників або бенефіціарів щодо заборони на укладення Договору.

ІІ. ВИМОГИ ЩОДО ЯКОСТІ НАДАННЯ ПОСЛУГ

2.1. Виконавець повинен надати передбачені цим Договором послуги Замовнику якості яких відповідає умовам та вимогам норм чинного законодавства України, нормативно-правових актів, норм та стандартів та іншого нормативно-правового регулювання у сфері дорожнього господарства. Відповідальність за якість наданих послуг, випробування матеріалів, устаткування несе Виконавець.

2.2. Замовник в будь-який час здійснює контроль за ходом, якістю, вартістю та обсягами виконання послуг відповідно до порядку, передбаченому цим Договором.

2.3. У разі виявлення порушень умов цього Договору, кошторисної документації, будівельних норм, правил, стандартів, інших нормативних документів. Замовник надсилає претензію Виконавцю про усунення і не повинен приймати надані послуги до усунення допущених недоліків, а за необхідності - про призупинення надання послуг. Матеріали (устаткування), що не відповідають нормативним вимогам, мають негайно усуватися з ділянки надання послуг і замінюватись за рахунок Виконавця. Неякісно надані послуги, у тому числі, виконані з використанням матеріальних ресурсів, що не відповідають установленим вимогам, Замовником не оплачуються. Виконавець у визначені Замовником терміни зобов'язаний усунути виявлені недоліки у відповідності до встановлених вимог.

2.4. Закупівлю, одержання, складування, збереження необхідних для надання послуг матеріалів, устаткування та інших ресурсів здійснює Виконавець. Він відповідає за кількість, якість і комплекtnість постачання цих ресурсів, на ньому лежить ризик їх випадкової втрати та пошкодження.

2.5. Виконавець гарантує якість та можливість експлуатації об'єкта в результаті наданих послуг,

визначеними будівельними нормами, правилами і стандартами.

2.6. Виконавець гарантує якість та можливість експлуатації об'єкта в результаті наданих послуг з гарантійним терміном не менше 6 (шести) місяців.

III. ЦІНА ДОГОВОРУ

3.1 Договірна ціна за цим Договором становить **3 986 400,00 грн. (три мільйони дев'ятсот вісімдесят шість тисяч чотириста грн. 00 коп.), без ПДВ**, згідно договірною ціною (Додаток 1).

3.2 Ціна Договору враховує всі витрати Виконавця щодо предмету Договору, у тому числі: транспортні, експедиційні та інші послуги, включаючи навантаження, розвантаження та будь-які інші витрати, які можуть виникнути при виконанні цього Договору. До договірної ціни Виконавець надає оформлені належним чином: локальні кошториси, підсумкові відомості ресурсів.

Поточні ціни на матеріальні ресурси приймаються на дату складання договірної ціни та не можуть перевищувати середню ціну, що склалася у регіоні.

3.3. Сторони погодились, що всі ризики та витрати, пов'язані наданням послуг, несе Виконавець.

3.4. До Договірної ціни даного Договору не входить вартість матеріалів наданих Замовником Виконавцю.

IV. ПОРЯДОК ОПЛАТИ НАДАНИХ ПОСЛУГ ТА ДЖЕРЕЛА ФІНАНСУВАННЯ

4.1. Розрахунки за цим Договором здійснюються в національній валюті України гривні у безготівковій формі шляхом перерахування належних до сплати сум коштів на поточний рахунок Виконавця, що вказаний у цьому Договорі. Замовник здійснює оплату у межах отриманого бюджетного фінансування.

4.2. Розрахунки проводяться шляхом поетапної оплати Замовником на підставі Актів приймання наданих послуг, при умові надходження коштів з джерел фінансування на даний Об'єкт.

4.3. Поточні та остаточний розрахунки за надання послуг Замовник здійснює лише при умові надходження коштів з джерел фінансування, на підставі Актів приймання виконаних будівельних робіт форма КБ-2в (надалі Актів приймання наданих послуг) та Довідки про вартість виконаних робіт та витрат форма КБ-3 (надалі Довідки про вартість наданих послуг), підписаних уповноваженими представниками Сторін. Акти приймання наданих послуг готує Виконавець і передає їх для підписання Замовнику в паперовому вигляді та на електронному носії (в програмному комплексі їх складання – АВК, або аналогічні). При здачі актів надання послуг Виконавець надає видаткові накладні на будівельні матеріали, що використовувались при наданні послуг за цим Договором.

4.4. Розбіжності, що виникли при підписанні Актів приймання наданих послуг, вирішуються у встановленому законодавством порядку.

4.5. Оплата здійснюється у строк 7 (семи) календарних днів з дати підписання Замовником Актів приймання наданих послуг та Довідки про вартість наданих послуг, за умови наявності відповідних коштів на рахунках Замовника.

4.6. Згідно зі статтею 23 Бюджетного кодексу України бюджетні зобов'язання та платежі з бюджету здійснюються лише за наявності відповідного бюджетного призначення. У разі затримки фінансування на вказані цілі, Замовник здійснює розрахунки з Виконавцем протягом 7 (семи) робочих днів з дня надходження коштів на його рахунок.

4.7. Фінансування послуг здійснюється за рахунок коштів обласного бюджету.

4.8. Замовник має право затримувати платежі за послуги, надані з порушенням вимог чинного законодавства та умов Договору, до усунення Виконавцем виявлених порушень та відмовитися від прийняття наданих послуг у разі виявлення недоліків, які виключають можливість їх використання відповідно до мети, зазначеної у Договорі, і не можуть бути усунені Виконавцем або третьою особою.

4.9. Замовник має право не приймати неналежним чином оформлені документи від Виконавця. У цьому випадку вся відповідальність за можливе порушення термінів виконання послуг, несвоєчасну їх оплату та інші негативні наслідки, пов'язані з подальшим порушенням Сторонами своїх зобов'язань і обов'язків за цим Договором лягає на Виконавця.

V. ПОРЯДОК НАДАННЯ ПОСЛУГ

5.1. Термін надання послуг - з моменту підписання Договору до 05.05.2023 року включно.

5.2. Строк виконання зобов'язань щодо надання послуг може продовжуватись у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі непереборної сили, затримки фінансування витрат Замовника.

5.3. Виконавець може залучити субпідрядні організації до надання послуг за письмовим погодженням із Замовником у порядку, встановленому чинним законодавством і цим Договором. У зверненні стосовно погодження субпідрядника Виконавець обов'язково зазначає інформацію щодо видів та обсягів послуг, які доручаються виконати субпідряднику.

5.4. Замовник має право відмовити у залученні запропонованого субпідрядника з обґрунтуванням причин такої відмови і протягом 5 (п'яти) робочих днів письмово повідомити Виконавця про мотивовану відмову. Виконавець може укладати субпідрядні договори для надання послуг за цим Договором тільки після письмового погодження з Замовником.

5.5. Укладання субпідрядних договорів не створює будь-яких правових відносин (зобов'язань) між Замовником і субпідрядником. Відповідальність за надані субпідрядниками послуги несе Виконавець.

5.6. При залученні субпідрядників. Виконавець контролює наявність них ліцензій, дозволів, тощо.

5.7. Відповідальність за залучення для надання послуг робітників та інженерно-технічних працівників в достатній кількості та відповідної кваліфікації несе Виконавець. Виконавець повинен дотримуватись трудового законодавства України, створювати необхідні умови для праці та відпочинку на місцях виконання робіт. Виконавець відповідає за дії своїх працівників на будівельному майданчику (місці надання послуг), вживає необхідні заходи для недопущення ними порушень технологічної та виробничої дисципліни, правил охорони праці при наданні послуг, громадського порядку, інших порушень чинного законодавства.

5.8. У завершальний період терміну надання послуг на Об'єкті, зазначеного в Договорі, Виконавець зобов'язаний звільнити з території Об'єкту всі матеріали, обладнання та інші об'єкти, які не підлягають передачі Замовнику.

5.9. Перед початком надання послуг Виконавець залучає інженера проектувальника для підготовки проектного рішення та формування/складання технічної специфікації, погоджує склад та обсяги послуг у рамках дії цього Договору, відповідно до Договірної ціни та діючих нормативних документів.

5.10. Замовник у ході надання Виконавцем послуг має право вносити зміни і доповнення в технічну специфікацію, склад, обсяги, характер та методи надання послуг. Виконавець зобов'язаний врахувати ці зміни та забезпечити їх реалізацію.

5.11. Закупівлю, одержання, складування, збереження необхідних для надання послуг матеріалів, устаткування здійснює Виконавець.

5.12. Послуга надається з матеріалів Виконавця за винятком тих матеріалів, які Замовник передав Виконавцю.

5.13. Замовник передає Виконавцю наявні в нього матеріали згідно акту прийому-передачі. Після підписання акту прийому-передачі Виконавець несе відповідальність за збереження матеріалів Замовника та гарантує компенсацію їхньої вартості у разі втрати.

VI. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за належним чином надані послуги в порядку, передбаченому розділом IV цього Договору.

6.1.2. Приймати надані послуги згідно з Актами приймання виконаних будівельних робіт форма КБ-2в (надалі Акти приймання наданих послуг).

6.1.3. Здійснювати в межах компетенції контроль за виконанням вимог нормативних документів.

6.1.4. Відповідно до актів виконаних робіт (ф. КБ-2в) здійснювати оплату (ф. КБ-3) за надані послуги в межах виділеного фінансування.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання або неналежного виконання зобов'язань Виконавцем.

6.2.2. Змінювати обсяги надання послуг та загальну вартість цього Договору залежно від виробничої необхідності. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору.

6.2.3. Повернути документи для оплати Виконавцю без здійснення оплати в разі їх неналежної підготовки та оформлення (відсутність необхідних підтверджуючих документів, невідповідність наданих розрахунків вимогам чинного законодавства у сфері ціноутворення, відсутність печатки, підписів тощо) або подання їх у неповному складі.

6.2.4. Вимагати додаткових випробувань використаних при наданні послуг матеріалів зафіксованих в актах приймання наданих послуг.

6.2.5. Вимагати від Виконавця своєчасного виконання зобов'язань за Договором.

6.2.6. Замовник має право односторонньо прийняти рішення про перегляд ціни Договору щодо зменшення обсягів окремих складових послуг у разі відсутності потреби у їх наданні, їх перерозподілу, за умови якщо ці послуги не були надані до прийняття такого рішення.

6.3. Виконавець зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити надання послуг в порядку та у строки, встановлені цим Договором.

6.3.2. Забезпечити надання послуг, якість яких відповідає умовам, установленим цим Договором та нормативними актами.

6.3.3. Надавати послуги в порядку, встановленому Договором згідно з діючими нормативними документами.

6.3.4. Якісно та своєчасно надавати послуги по об'єкту відповідно до вимог нормативних актів.

6.3.5. У разі скоєння ДТП внаслідок неналежного виконання умов цього Договору з вини Виконавця він несе відповідальність та приймає участь у розгляді спорів пов'язаних з таким ДТП.

6.3.6. Забезпечувати повне, якісне і своєчасне ведення виконавчої документації, яка має відношення до виробничого процесу та надавати Замовнику необхідні документи на його вимогу.

6.3.7. Нести відповідальність за дотримання всіх необхідних природоохоронних заходів, безпечну експлуатацію дорожньої техніки, складування будівельних матеріалів і конструкцій.

6.4. Виконавець має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надані послуги.

6.4.2. На дострокове виконання послуг за погодженням Замовника.

VII. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. За порушення умов зобов'язання щодо якості надання послуг стягується штраф у розмірі 10% (десять відсотків) вартості неякісних (некомплектних) матеріалів і робіт.

7.2. За порушення строків виконання зобов'язання стягується пеня у розмірі 0,1 % (нуль цілих одна десята відсотка) вартості послуг, з яких допущено прострочення виконання за кожний день прострочення, а за прострочення понад тридцять днів додатково стягується штраф у розмірі семи відсотків вказаної вартості.

7.3. Збитки, завдані Замовнику невиконанням або неналежним виконанням цього Договору підлягають відшкодуванню Виконавцем у разі наявності його вини, у повному обсязі. Виконавець, який порушив цей Договір при здійсненні ним підприємницької діяльності, відповідає за це порушення, якщо не доведе, що належне виконання виявилось неможливим внаслідок непереборної сили, згідно з ч. 1 ст. 906 Цивільного кодексу України.

7.4. Збитки, завдані Виконавцем порушенням умов Договору, не наданням або неналежним наданням послуг, не підлягають відшкодуванню Замовником незалежно від наявності вини Замовника.

7.5. Замовник не несе відповідальності за недотримання передбачених цим Договором строків здійснення розрахунків, якщо такі порушення викликані відсутністю бюджетного фінансування (затримкою в бюджетному фінансуванні) та/або несплатою вартості наданої послуги державною казначейською службою України. Сторони погодились, що Замовник звільняється від сплати будь-яких штрафів, пені, стягнень, судового збору, інших санкцій тощо стосовно несвоєчасного виконання фінансових зобов'язань за цим Договором. Цей пункт Договору є істотною обставиною, та є такою, що якби одна зі Сторін цього Договору була не згодна з цією обставиною, то не уклали б цей Договір.

або уклали його на інших умовах.

VIII. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором, якщо це невиконання або неналежне виконання є наслідком причин, що знаходяться поза контролем виконавчої Сторони, таких як пожежі, стихійні лиха, військові дії, торговельне ембарго, протиправні дії третіх осіб (далі "форс-мажорні обставини"). У цьому випадку виконання умов цього Договору відкладається на термін, протягом якого будуть діяти такі умови. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше 3 робочих днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.2. У разі, коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються Торгово-промисловою Палатою України та уповноваженими нею регіональними торгово-промисловими палатами або іншим компетентним органом відповідно до чинного законодавства України.

8.4. Згідно умов Договору обставини які відомі під час укладення Договору не будуть вважатися форс-мажором (тобто, якщо військові дії триватимуть на час укладення Договору, Сторона не може посилається на них як на форс-мажор).

IX. ОПЕРАТИВНО-ГОСПОДАРСЬКІ САНКЦІЇ

9.1. Сторони прийшли до взаємної згоди щодо можливості застосування оперативно-господарських санкцій, зокрема, відмова від встановлення на майбутнє господарських відносин із стороною, яка порушує зобов'язання (пункт 4 частини першої статті 236 Господарського кодексу України).

9.2. Відмова від встановлення на майбутнє господарських відносин із Стороною, яка порушує зобов'язання, може застосовуватися Замовником до Виконавця за прострочення або неналежне виконання Виконавцем своїх зобов'язань перед Замовником в частині, що стосується:

- розірвання аналогічного за своєю природою Договору з Замовником у разі прострочення строку надання послуг;

- розірвання аналогічного за своєю природою Договору з Замовником у разі неналежного надання послуг.

9.3. У разі порушення зобов'язань Виконавцем, Замовник має право на односторонню відмову від виконання свого зобов'язання, із звільненням від відповідальності за таку відмову.

9.4. У разі порушення Виконавцем умов щодо порядку строків та якості надання послуг, Замовник має право в будь-який час як протягом строку дії цього Договору, так і протягом одного року після спливу строку дії цього Договору, застосувати до Виконавця оперативно - господарську санкцію у формі відмови від встановлення на майбутнє господарських відносин, направивши Виконавцю повідомлення про застосування оперативно - господарських санкцій.

9.5. Строк дії оперативно-господарської санкції визначає Замовник, але він не буде перевищувати 3 (три) років з моменту початку її застосування. Замовник повідомляє Виконавцю про застосування до нього оперативно - господарської санкції та строк її дії шляхом направлення повідомлення у спосіб, передбачений пунктом 12.5. цього Договору.

9.6. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.7. У разі недосягнення Сторонами згоди. Сторони передають спір на розгляд до суду для вирішення справи по суті в порядку, встановленому діючим законодавством України.

X. АНТИКОРУПЦІЙНІ ЗАСТЕРЕЖЕННЯ

10.1. При виконанні своїх зобов'язань за цим Договором, Сторони визнають та підтверджують, що вони проводять політику повної нетерпимості до діянь, предметом яких є неправомірний вигода, в тому числі до корупції, яка передбачає повну заборону неправомірних вигод та здійснення виплат за сприяння або спрощення формальностей у зв'язку з господарською діяльністю, забезпечення більш швидкого вирішення тих чи інших питань. Сторони керуються у своїй діяльності застосовним законодавством і розробленими на його основі політикою та процедурами, спрямованими на боротьбу

з діями, предметом яких є неправомірна вигода, і корупція зокрема.

10.2. Сторони гарантують, що їм самим та їхнім працівникам заборонено пропонувати, давати або обіцяти надати будь-яку неправомірну вигоду (грошові кошти, цінні подарунки тощо) будь-яким особам (включаючи, серед іншого, службовим особам, уповноваженим особам юридичних осіб, державним службовцям), а також вимагати отримання, приймати або погоджуватися прийняти від будь-якої особи, прямо чи опосередковано, будь-яку неправомірну вигоду (грошові кошти, цінні подарунки тощо).

XI. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

11.1. Договір набуває чинності з дати його підписання Сторонами та діє до повного виконання Сторонами всіх обов'язків, відповідно до ст. 631 Цивільного кодексу України і не пізніше 31.12.2023 року.

11.2. Строк надання послуг може бути продовжений у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі непереборної сили, затримки фінансування витрат Замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної у Договорі.

11.3. Закінчення строку дії цього Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, що мало місце під час його дії.

11.4. З набранням чинності Договору всі попередні домовленості та листування Сторін з питань, врегульованих цим Договором втрачають силу.

XII. УМОВИ СТРАХУВАННЯ РИЗИКІВ

12.1. Виконавець може за власні кошти здійснити страхування ризиків надання послуг в установленому порядку.

XIII. ІНШІ УМОВИ

13.1. Цей Договір, з додатками до нього, укладається і підписується у двох оригінальних примірниках (один примірник зберігаються у Замовника, один у Виконавця), що мають однакову юридичну силу.

13.2. Усі правовідносини, що виникають з цього Договору або пов'язані із ним, регламентуються цим Договором та відповідними нормами чинного законодавства України.

13.3. У разі необхідності Сторони можуть, за взаємною згодою, вносити до Договору зміни чи доповнення, що оформлюються додатковою угодою, яка стає невід'ємною частиною Договору та вступає в силу після її підписання Сторонами.

13.4. Замовник може зупинити і розірвати Договір в односторонньому порядку і Виконавець, підписуючи цей Договір, надає на це свою згоду, та отримати від Виконавця компенсацію збитків з наступних підстав:

- відсутність подальшої потреби у наданні послуг;
- Виконавець не розпочав надання послуг у строки встановлені за цим Договором;
- Виконавець допустив відставання темпів надання послуг;
- Виконавець надав послуги з істотними недоліками і не забезпечив їх усунення у визначений Сторонами строк;
- Виконавець допустив недоліки (дефекти), які виключають можливість використання результатів наданих послуг для вказаної у цьому Договорі мети та не можуть бути ним усунені;
- в інших випадках, передбачених чинним законодавством.

13.5. Сторони дійшли згоди, що істотними умовами цього Договору є предмет, ціна та строк дії Договору. Інші умови Договору істотними не є та можуть змінюватися відповідно до норм Господарського та Цивільного кодексів.

13.6. Істотні умови договору не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків:

- 1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків Замовника;
- 2) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;
- 3) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості послуг);
- 4) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування – пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з

оподаткування, а також у зв'язку з зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;

5) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на електроенергію на ринку "на добу наперед", що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни;

13.7. Сторони домовились, що усі повідомлення, що надсилаються Сторонами одна одній під час виконання цього Договору, здійснюються із застосування поштового зв'язку,

XIV. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ:

- 13.1. Додаток № 1 - Договірна ціна.
- 13.2. Додаток № 2 - Локальний кошторис.
- 13.3. Додаток № 3 - Дефектний акт.

XV. РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН

ЗАМОВНИК

Управління житлово-комунального
господарства виконавчого комітету
Малинської міської ради
11601, Житомирська обл., м. Малин, пл. Соборна,
6А
UA 198201420344230033054026086
ДКСУ у м. Київ
Код ЄДРПОУ 34064800
тел. 098-733-76-60
malin.ugkh@i.ua

Начальник

Василь ПРИХОДЬКО

ВИКОНАВЕЦЬ

ФОП Сіماشко Казимир Олексійович
10006, м. Житомир, пров. 3-й Вишневий, 6А
UA803805260000026008001170726
АТ КБ «ГЛОБУС» МФО 380526
Код ЄДРПОУ 2051624318
тел. 067-953-72-05
kalmbah@ukr.net

Казимир СІМАШКО

Додаток 1

До договору від «21» квітня 2023 року № 21

ДОГОВІРНА ЦІНА

на 63710000-9 Послуги з обслуговування наземних видів транспорту (Послуги з облаштування тимчасового об'їзду та пішохідного переходу через річку Ірша).

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 13 квітня 2023 р.

№ п.п.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.			
			всього	будівельних робіт	у тому числі: інших витрат	6
1	2	3	4	5	6	
1		Прямі витрати, у тому числі	2987,60337	2987,60337	-	-
		Заробітна плата	579,53141	579,53141	-	-
		Вартість матеріальних ресурсів	1764,68449	1764,68449	-	-
		Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	643,38747	643,38747	-	-
2		Загальновиборничі витрати	440,91527	440,91527	-	-
3		Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-	-
4		Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-	-
5		Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-	-
6		Інші супутні витрати	-	-	-	-
		Разом	290,45322	-	-	290,45322
7		Прибуток	3718,97186	3428,51864	-	290,45322
8		Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	209,02562	209,02562	-	-
9		Кошти на покриття ризиків	58,40252	-	-	58,40252
10		Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва Разом договірної ціна Всього договірної ціна	3986,40000 - 3986,40000 3986,40000	3637,54426 - 3637,54426	348,85574 - 348,85574

ЗАМОВНИК

Управління житлово-комунального

господарства виконавчого комітету

Малинської міської ради

ВИКОНАВЕЦЬ

ФОП Сіماشко Казимир Олексійович



Начальник

Василь ПРИХОДЬКО



Казимир СИМАШКО

Додаток 2
До договору
від «21» квітня 2023 року № 21

Локальний кошторис

на 63710000-9 Послуги з обслуговування наземних видів транспорту (Послуги з облаштування тимчасового об'їзду та пішохідного переходу через річку Ірша)

63710000-9 Послуги з обслуговування наземних видів транспорту (Послуги з облаштування тимчасового об'їзду та пішохідного переходу через річку Ірша)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3428,51864 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 11,542 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 867,35296 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 квітня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-17-4 тех.ч. п.1.3.55 к(труд)=1, 25	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими з ковшем місткістю 1 [1-1, 2] м3, група ґрунтів 4 /з-під води при глибині води до 2м/ в'язкого ґрунту	1000м3	0,48	81711,50 1620,48	80091,02 16529,48	39221,52	777,83	38443,69 7934,15	26,4138 187,4582	12 89,98
2	К(ЕММ)=1,25 тех.ч. п.1.3.46 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1 КБ1-142-3	підвищеної вологості, що сильно налипає на зуби і стінки ковша/ Переміщення ґрунту автомобілями- самоскидами по болоту для відсілки наслідів на відстань до 0,25 км, група ґрунтів 4	1000м3	0,48	92443,30 4724,56	87718,74 17878,19	44372,78	2267,79	42104,99 8581,53	77,0100 204,2244	36,96 98,03
3	КБ1-20-3	Робота на відвалі, група ґрунтів 4	1000м3	0,48	5744,45 378,53	5365,92 897,64	2757,34	181,69	2575,65 430,87	6,1700 9,0891	2,96 4,36

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ1-17-6 тех.ч. п.1.3.55 к(труд)=1, 25 к(ЕММ)=1,25 тех.ч. п.1.3.46 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими з ковшом місткістю 1 [1-1, 2] м3, група ґрунтів 6 /з-під води при глибини води до 2м/ в'язкого ґрунту підвищеної вологості, що сильно налипає на зуби і стінки ковша/	1000м3	1,26	135251,56 2681,69	132569,87 27357,75	170416,97	3378,93	167038,04 34470,77	43,7113 310,2470	55,08 390,91
5	КБ1-142-4	Переміщення ґрунту автомобілями-самоскидами по болоту для відсілки наслідів на відстань до 0,25 км, група ґрунтів 6	1000м3	1,26	130597,75 7165,07	123432,68 24397,83	164553,17	9027,99	155525,18 30741,27	116,7900 277,0048	147,16 349,03
6	КБ1-20-4	Робота на відеалі, група ґрунтів 5-6	1000м3	1,26	15269,73	15269,73	19239,86	-	19239,86	-	-
7	ДУ6-57-1	Розчищення русла ріки для проведення відновлювальних робіт при підмивах	100 м3	7,2	3115,20	2960,90	22429,44	1110,96	3201,72 21318,48	25,6668 2,2900	32,34 16,49
8	КБ27-67-2	Розбирання тимчасових переходів з щебенево-піщаної суміші	100 м3	2,8	154,30 3977,52	548,32 2850,52	11137,06	3155,60	3947,90 7981,46	6,2019 18,3700	44,65 51,44
9	КБ27-67-2	Розбирання тимчасових проїздів з щебенево-піщаної суміші	100 м3	7,42	1127,00 3977,52	362,83 2850,52	29513,20	8362,34	1015,92 21150,86	3,6579 18,3700	10,24 136,31
10	КБ1-156-1	Улаштування кам'яного накиду	100м3	10,81	31425,07 31318,01	107,06 29,78	339705,01	338547,69	2692,20 1157,32	3,6579 477,7000	27,14 5163,94
11	С1421-9555 варіант 1	Бутовий камінь	м3	1091,81	666,00	-	727145,46	-	321,92	0,3588	3,88
12	КБ30-1-1	Улаштування щебеневої основи	100 м3	3,15	25585,91 21135,89	4450,02 988,71	80595,62	66578,05	14017,57 3114,44	328,3500 13,3052	1034,3 41,91
13	С1421-9454 варіант 1	Щебін з природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М1000 і більше	м3	409,5	441,00	-	180589,50	-	-	-	-
14	КБ30-1-3	Улаштування щебенево-піщаної основи	100 м3	2,52	32722,34 27189,89	5532,45 1229,21	82460,30	68518,52	13941,78 3097,61	422,4000 16,5416	1064,45 41,68
15	С1421-9601 варіант 2	Щебенево-піщана суміш С-5	м3	327,6	441,70	-	144700,92	-	-	-	-
16	КБ30-36-1	Укладання перехідних збірно-монолітних труб довжиною до 5 м для сполучення автодорожніх мостів і шляхопроводів із насипом	м3	57,764	1360,30 703,72	652,68 153,16	78576,37	40649,68	37701,41 8847,13	9,4700 1,6060	547,03 92,77
17	8463-1 варіант 1	Труба бетонна ф 1200мм * 5,0м	шт	22	18000,00	-	396000,00	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18 & С1416-8463-1 варіант 2	Труба бетонна ф 1200мм * 5,0м	шт									
19 КБ30-26-4	Встановлення арматури при наявності складанні залізобетонних прогонових будов мостів автодорожніх: встановлення стягуючих поперечних кріплень для приварних анкерів	т	0,24	6225,18 4609,89	904,87 197,10	1494,04	1106,37		217,17 47,30	51,7500 2,2335	12,42 0,54
20 С124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,24	39764,49			9543,48				
21 КБ30-23-4	Встановлення стріловими кранами на опори автодорожніх мостів залізобетонних прогонових будов балкових довжиною до 12 м	балка	15	6111,21 1616,57	4494,64 1047,64	91668,15	24248,55		67419,60 15714,60	20,9400 10,8800	314,1 163,2
22 & С1415-7910-1 варіант 1	Балки мостові	шт	10	11897,73			118977,30				
23 & С1415-7910-1 варіант 2	Балки мостові	шт	5	15897,73			79488,65				
24 КБ30-4-1	Улаштування збірних фундаментів	100 м3	0,3794	119066,51 30625,78	88440,73 20614,26	45173,83	11619,42		33554,41 7821,05	402,6000 214,0852	152,75 81,22
25 & С1411-8-1	Блоки фундаментні ФБС 24-4-6	шт	70	1540,62		107843,40					
Разом прямі витрати по кошторису							2987603,37	579531,41	643387,47 131980,38		8748,07 1471,88
Разом будівельні роботи, грн.							2987603,37				
в тому числі:							37				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1764684,49				
всього заробітна плата, грн.							711511,79				
Загальновиробничі витрати, грн.							440915,27				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд. год.							1322,05				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							155841,17				
Всього будівельні роботи, грн.							3428518,64				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----	-----	-----	-----	-----	3428518, 64				
		Всього по кошторису									
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					11542				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					867352,96				

ЗАМОВНИК

Управління житлово-комунального
господарства виконавчого комітету

Малинської міської ради



Начальник

Василь ГРИХОДЬКО

ВИКОНАВЕЦЬ

ФОП Сіماشко Казимир Олексійович

Казимир СІМАШКО



Додаток 3

До договору від «21» квітня 2023 року № 21

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на 63710000-9 Послуги з обслуговування наземних видів транспорту (Послуги з облаштування тимчасового об'їзду та пішохідного переходу через річку Ірша)

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими з ковшом місткістю 1 [1-1,2] м ³ , група ґрунтів 4 /з-під води при глибині води до 2м/ /в'язкого ґрунту підвищеної вологості, що сильно налипає на зуби і стінки ковша/	м ³	480	
2	Переміщення ґрунту автомобілями-самоскидами по болоту для відсіпки насипів на відстань до 0,25 км, група ґрунтів 4	м ³	480	
3	Робота на відвалі, група ґрунтів 4	м ³	480	
4	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими з ковшом місткістю 1 [1-1,2] м ³ , група ґрунтів 6 /з-під води при глибині води до 2м/ /в'язкого ґрунту підвищеної вологості, що сильно налипає на зуби і стінки ковша/	м ³	1260	
5	Переміщення ґрунту автомобілями-самоскидами по болоту для відсіпки насипів на відстань до 0,25 км, група ґрунтів 6	м ³	1260	
6	Робота на відвалі, група ґрунтів 5-6	м ³	1260	
7	Розчищення русла ріки для проведення відновлювальних робіт при підмивах	м ³	720	
8	Розбирання тимчасових переходів з щебенево-піщаної суміші	м ³	280	
9	Розбирання тимчасових проїздів з щебенево-піщаної суміші	м ³	742	
10	Улаштування кам'яного накиду	м ³	1081	
11	Бутовий камінь	м ³	1091,81	
12	Улаштування щебеневої основи	м ³	315	
13	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М1000 і більше	м ³	409,5	
14	Улаштування щебенево-піщаної основи	м ³	252	
15	Щебенево-піщана суміш С-5	м ³	327,6	
16	Укладання перехідних збірно-монолітних труб довжиною до 5 м для сполучення автодорожніх мостів і шляхопроводів із насипом	м ³	57,764	
17	Труба бетонна ф 1200мм * 5,0м	шт	22	
18	Труба бетонна ф 1200мм * 5,0м (матеріал Замовника)	шт	6	

1	2	3	4	5
19	Встановлення арматури при навісному складанні залізобетонних прогонових будов мостів автодорожніх: встановлення стягуючих поперечних кріплень для приварних анкерів	т	0,24	
20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,24	
21	Встановлення стріловими кранами на опори автодорожніх мостів залізобетонних прогонових будов балкових довжиною до 12 м	балка	15	
22	Балки мостові (матеріал Замовника)	шт	10	
23	Балки мостові	шт	5	
24	Улаштування збірних фундаментів	мЗ	37,94	
25	Блоки фундаментні ФБС 24-4-6	шт	70	

ЗАМОВНИК

ВИКОНАВЕЦЬ

Управління житлово-комунального

ФОП Сіماشко Казимир Олексійович

господарства виконавчого комітету

Малинської міської ради

Начальник



Василь ПРИХОДЬКО



Казимир СІМАШКО